Директору МБОУ СОШ №
_____________________
от ___________________
тел.: __________________
Заявление о выезде учащихся
( на экскурсию, в театр, спортивные соревнования)
Прошу Вас разрешить выезд учащихся _________класса в количестве___________________
человек на _____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Которая состоится  «_____» ____________________20    года
С_____  до____________________часов.
Список прилагается.
За жизнь и здоровье детей ответственность беру на себя. С детьми проведен инструктаж по технике безопасности, беседа о правилах дорожного движения и правилах поведения в общественных местах.
Список детей
	№ п/п
	Фамилия, имя учащегося
	№ телефона родителей
	Допуск медицинского работника

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

Руководитель группы___________________________(___________________________)
Заместитель руководителя группы________________(__________________________)
«_________»___________________20    г.